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Güneydoğu gazisinin FETÖ isyanı

    11

Harun İpek, vatani görevini yaparken iki bacağını da kaybetti. Memur olarak işe başladı.
Çocuklarını ücretsiz olarak FETÖ okullarına kaydettirdi. 15 Temmuz sonrası, çocuklarını
o okula gönderdiği için memurluktan atıldı.

Abone ol 
VATANİ görevini yaparken mayına basarak iki ayağını kaybeden gazi Harun İpek, çocuklarını
FETÖ’nün okullarına gönderdiği gerekçesiyle işten çıkarıldığını iddia etti.

Olayın şokunu yaşadığını belirten İpek, "Çocuklarımızı bu okullarda 7 yıl önce gazi kontenjanından
ücretsiz okuttuk. Madem sakıncalıydı devlet bu okullara neden izin verdi. Biz yasa dışı bir şey
yapmadık" dedi.
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2001 yılında Bingöl’ün Genç İlçesi’nde 2000/4 tertip jandarma

er olarak vatani görevini yaparken PKK’nın tuzakladığı mayına basan Harun İpek, olay sonrası iki
ayağını birden kaybetti. Gazilik unvanı verilen İpek, ardından Kırıkkale Doğa Koruma ve Milli Parklar
Şube Müdürlüğü’nde memur olarak göreve başladı.

’GAZİ KONTENJANINDAN
ÜCRETSİZ OKUTTUM’
Geçen ay FETÖ’cü suçlaması ile işten çıkarılan 4 çocuk babası 41 yaşındaki Harun İpek, Gaziler
Günü’ne ailesiyle birlikte gözü yaşlı girdiğini söyledi. 15 yıl boyunca ’gazi’ olmanın onuruyla
yaşadığını belirten İpek, şunları anlattı:

"Benim çocuklarım gazi çocuğu olmanın şerefi ile yaşıyorlardı. Bugün maalesef benim çocuklarım
vatan haini gözü ile görülüyor. Eğer çocuklarımı okula göndermek vatan hainliği ise, eğer okulun
çalıştığı banka ile mecburen çalışmış olmak vatan hainliği ise bunu Türk milletinin vicdanına havale
ediyorum."

PKK'NIN YAPAMADIĞINI BUGÜN BUNLAR YAPTI
Memurluktan atılmasıyla ilgili kendisine hiçbir gerekçe söylenmediğini anlatan gazi Harun
İpek, "Çocuklarımızı bu okullarda 7 yıl önce gazi kontenjanından dolayı mecburen ücretsiz okuttuk.
Madem sakıncalıydı, devlet bu okullara neden izin verdi. Biz yasa dışı bir şey yapmadık. Bundan
dolayı ben sorumlu tutulup da eğer bu ülkeye verdiklerim üstü kapatılıyor ben işten atılıyorsam, ne
söyleyeceğim. Benim suçum neymiş biri bana söylesin de ben de bileyim. Ben ne yapmışım da bu
ülkeye ihanet etmişim. Bugün beni öldürseler bu kadar zoruma gitmezdi. PKK’nın yapamadığını
bunlar yaptı."

Harun İpek
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